様式第１号（第５条関係）

補助金交付申請書兼実績報告書

　　年 　　月　　日

（あて先）男鹿市長
住　　　所

施　設　名

代表者氏名

男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金交付要綱第５条に基づき、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

１．補助金の名称　　　男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金
２．補助事業の種類　　　宿泊事業者人手不足支援事業

３．交付を受けようとする補助金の額　　　金　　　　　　　円

４．事業実施期間　　　　年　　月　　日 から 　　年　　月　　日まで

５．添付書類

　□　旅館業法の許可を証する書類の写し

　□　雇用契約書の写し又は労働条件通知書の写し
　□　補助対象経費の支払が証明できる書類の写し
　□　市税に未納税額等がない証明書

　□　誓約書（様式第２号）

様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日
男鹿市長  　　　　　　　様
誓　約　書

男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金（以下、「補助金」という。）に関して、次のとおり誓約します。また、誓約した内容のいずれかに虚偽が判明した場合は、補助金を返還します。

〇　旅館業法（昭和 23 年法律第 138 号）第２条第１項に規定する旅館業（下宿営業を除く。）を営む男鹿市内の宿泊施設であって、今後も事業継続の意思があります。

〇　申請内容に虚偽はありません。

〇　申請者、代表者、役員、使用人その他の従業員又は構成員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員に該当していない、かつ、当該暴力団及び暴力団員が経営等に実質的に関与していません。

〇　男鹿市から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施　 設 　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
様式第３号（第６条関係）
指令番号 （　　　 ）
令和　　年 　月 　日
（補助金交付先団体名）
（補助金交付先代表者名）
男鹿市長
補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付けで申請された補助金について、男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金交付要綱第６条に基づき、次のとおり決定したので、通知します。
１．補助事業の名称　　男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業
２．交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
３．交付条件
⑴　交付対象者は男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金要綱を遵守すること。

⑵　この補助金の経理にあたっては、当該事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿

　を備え、証拠書類を整理し、かつ、当該帳簿並びに証拠書類を事業年度終了後５年間

　保管しなければならない。

様式第４号（第７条関係）

	請　　　求　　　書

                           　　　　　　　  　　　年　　月　　日

（あて先）男鹿市長　　　　　　　　様
債権者　　住　　　　所
施　 設　 名

代表者氏名
  男鹿市宿泊事業者人手不足支援事業費補助金として、下記のとおり請求いたします。

     　　　請　求　金　額      ￥　　　　　　　　　　　－

	 　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号による補助金

	支払方法
	 口座振替払

	口座振替払の

振り込み銀行及び

口座番号
	 銀行           支店
	当

普

別

	 摘　要

　 口座名義）